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Nyhetsbrev  19 Maj 
 
Nu är säsongen äntligen i full gång, vad härligt att se alla golfare ute på banan igen. 
 
Ett stort tack till alla som kom på vår städdag den 2 maj vilken uppslutning! 
Vi var ca 130 personer som ställde upp och städade under dagen och som senare fick gå ut och 
spela vår bana för första gången denna säsong. 
Vi öppnade banan för spel den 3 maj med 18 ordinarie greener och tees. Tommy och 
banpersonalen har gjort ett strålande jobb under våren och fått banan i mycket bra skick så tidigt. 
Förra veckan så öppnade vi vår lilla puttinggreen, den större väntar vi med så den växer till sig 
några dagar till då det blir ett så stort tryck på dessa så tidigt på säsongen. 
 
Restaurangen har öppnat och erbjuder dagens lunch 7 dagar i veckan. Jag rekommenderar starkt 
att ni besöker restaurangen då vår kock Anders verkligen har lyft den till himmelska höjder….. 
Frågan är bara hur många kilon jag kommer att gå upp under denna säsong? Vilken mat….. 
Se till att sprida till era vänner och arbetskamrater att de åker till Aspeboda och äter lunch. 
Tänk på att ni kan köpa restauranghäften för 800 kr och ni får 11 st dagens lunch under vardagar. 
 
Vår damer jobbar och sliter i vår reception varje dag och utbildar sig i vårt bokningsystem, det är 
riktigt roligt att se hur engagerade och arbetsvilliga damerna är och så positiva mot våra gäster och 
medlemmar . Ett stort tack till Ulla Westblom som på ett strålande sätt sköter om utbildningen för 
damerna. 
 
Vår nya hemsida kommer snart att vara i bruk vi håller på att uppdatera och hoppas snart vara 
klara. Ni får ha lite överseende med den gamla som ligger kvar och inte är riktigt uppdaterad. Är 
det något ni funderar över ring till mig så får jag svara på era frågor. 
 
Varje dag så möter jag medlemmar som har synpunkter och frågor angående banan, restaurangen 
tävlingar m.m det är jättebra att alla är så engagerade i Aspeboda det visar att man bryr sig om 
klubben. Jag lyssnar och försöker ta åt mig av alla synpunkter och filtrera dessa annars skulle vi ha 
40 pågående projekt på gång varje vecka! Allt går att fixa även om vissa saker tar lite längre tid !  
 
Vi kommer att fokusera på att utveckla vår fina bana samt att ta hand om våra  medlemmar och 
gäster. Har vi en fin bana som våra medlemmar tycker är rolig att spela samt att miljön runt 
klubbhuset och restaurangen är trevlig då kommer vi att få mycket greenfee gäster under året.  
 
Det skall vara roligt att vara medlem i Aspeboda ( Den leende golfklubben). 
  
Vad gör vi för att locka fler spelare till vår bana, vi vill ha mera gästspelare och behålla våra 
småbarnsföräldrar som har en tendens att vara passiva när man har fått barn. Vi har börjat med 9-
håls greenfee under lågsäsong på vardagar, det kan vara ett sätt att locka till sig småbarnsföräldrar 
som inte hinner spela 18 hål. Även resande som har kvällarna fria och hinner spela efter jobbet är 
vår målgrupp. Vi kommer under högsäsong att erbjuda greenfee inklusive lunch för ett bra pris. 
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Jag tror att positiva medlemmar skapar en intäkt på lång sikt, ser våra gäster att vi har det trevligt 
och roligt hos oss, så genererar det nya medlemmar. Senaste 2 veckorna har vi fått ca 20 nya 
medlemmar det är jättekul tycker jag. 
 
Snart så sätter tävlingssäsongen igång för de som är sugna på det, vi startar vår nybörjargolf den 22 
maj, där får en medlem bjuda in en icke medlem och spela scramble under kvällen och avsluta med 
en liten prisutdelning. 
 
Krögargolfen startar fredag den 29 maj! Se till och kom och deltag i vår första medlemskväll. Vi 
spelar 2-manna scramble 9 hål med kanonstart. Efter tävlingen så samlas vi i restaurangen för mat 
o dryck, kan man avsluta en arbetsvecka på ett bättre sätt. 
 
Nu ser vi fram emot en lång och härlig golfsäsong som precis bara har börjat 
 
Vi avslutar med ett ordspråk även denna gång ” När vi blir gamla är det bara en sak vi kan ångra – 
att vi inte gav tillräckligt av oss själva” 
 
 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef  
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